Comunicado 09/25: Edital de Credenciamento Fundação CASA 2025

Prezados,

Convocamos todos os CGP e CGPG de todas as unidades escolares para a seguinte

formação:

"Planejamento 2025"

Data: 23 de janeiro de 2025

Local: EE Eugênio Franco

Horário: 7h30min às 17h

Público-alvo: CGP e CGPG

Observação: Os participantes deverão ler o documento anexo, previamente.

Anexo I: Edital de Credenciamento Fundação Casa – Ano de 2025

Atenciosamente,

https://midiasstoragesec.blob.core.windows.net/001/2025/01/edital-de-credenciamento-fundacao-casa-2025.pdf